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Opis produktu

Dane techniczne:

mm-p-5255.html

Pojemnik gastronomiczny ze stali
nierdzewnej GN 1/2, state uchwyty, rézna
gtebokos¢ (mm)

Producent Inox Macel

1. mozliwos$¢ stosowania w wysokich temperaturach od -20°C do 300°C
2. idealny do uzywania w piecach konwekcyjno-parowych
3. wykonany ze stali nierdzewnej o gr. 0,8 mm

4. wzmocnione krawedzie

5. mozliwos¢ stosowania pokryw ze stali nierdzewne (takze z uszczelka silikonowa) oraz poliweglanowych

Oznaczenie

GMN 1/2-85 RS
GN 1/2-100 RS

GM 1/2-150 RS
GN 1/2-200 RS

UWAGA!!

Wymiary
cm

32 5x26 x5 5

32, 5x26 5x10

32 5%26 5x15

32 5x26 5x20

Pojemnosé
|
4
6,51
95|
12,51

Przy zamoéwieniu poda¢ oznaczenie pojemnika wg symbolu "Dostepne opcje", np. GN 1/2-65 RS

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Symbol: GN 1/2-100 RS, GN 1/2-150 RS, GN 1/2-200 RS, GN 1/2-65 RS
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